
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 350 m², pozemek 210 000 m² Louviers, Francie
   

Dispozice
více než 9+2

Plocha
1350 m²

Pozemek
205000 m²

Zastavěná plocha 450 m²

Užitná plocha 1350 m²

Pozemek 205000 m²

PENB G

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

S potěšením vám představuji tuto výjimečnou nemovitost postavenou z cihel a
kamene ve stylu Ludvíka XIII, která se nachází v regionu Eure, nedaleko měst
Louviers a Evreux, přibližně 105 km západně od Paříže. Tato nemovitost, která se
rozkládá na přibližně 21 hektarech zcela uzavřeného pozemku obklopeného
klidnou krajinou, byla pečlivě zrekonstruována, přičemž byly zachovány a
předvedeny její skvostné dekorativní prvky.

Prostorné obytné a přijímací místnosti se pyšní nádherným obložením z doby
Ludvíka XV. a pozoruhodnými polychlorovanými podlahovými dlaždicemi s
kabošony, které dodávají nemovitosti jedinečné kouzlo. Kromě toho se v objektu
nachází částečně přestavěné bývalé stáje, zrestaurovaný holubník, který nyní
slouží jako dům u bazénu, a bazén.

Díky svému krásně udržovanému stavu nabízí tato nemovitost klidné zázemí bez
nutnosti okamžité rekonstrukce.

Neváhejte nás kontaktovat ohledně Vašich přání. Máme k dispozici stovky
zahraničních nemovitostí a jsme připraveni být Vaší oporou při hledání té
správné nemovitosti.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 350 m², pozemek 210 000 m² Louviers, Francie
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

